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Medlem af: 

FSKBH under Firmaidrætten og 

DOF under DIF. 

FSK Orientering 
 

Årsmøde i FSK-Orientering, 1/2 2012 

Mødereferat 

1. Velkomst ved konstitueret formand Gitte Gefke Hansen. Herunder godkendelse af 
forretningsorden for mødet 

2. Optælling af stemmeberettigede 

3. Valg af dirigent 

4. Valg af referent og 2 stemmetællere 

5. Afdelingens beretning 

6. Indkomne forslag – fra Frank Sandgreen er indkommet et forslag: 

HI, foreslår følgende reglementsændringer: 
§ 3.2 Klubløb og Klubmesterskaber tilføjes: 
D. 70 2,5 - 3,5 km. svær 
H. 80 2,5 - 3,5 km. svær 
Kan der ikke opnås tilslutning til dette forslag, eller dele deraf, foreslås H. 70 ændret til: 
H. 70 2,5 - 3,5 km. svær 

7. Orientering om regnskab og budget 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Formanden vælges i ulige år for 2 år ad gangen. Formanden, der vælges i 2012 er på valg 
igen i 2013 
Formand Konstitueret formand Gitte modtager valg som formand 
Kasserer Ole Gold modtager genvalg 
Bestyrelsesmedlem Ellen Nielsen modtager genvalg 
Nyt bestyrelsesmedlem Forslag: Claus Wigen 
Nyt bestyrelsesmedlem Forslag: Jytte Eltang 

9. Eventuelt 

10. Afslutning 

Ad 1-4) 

Konstitueret formand Gitte Gefke Hansen indledte mødet med at byde velkommen. 

Der var fremmødt 21 medlemmer. Opmærksomheden blev henledt på, at der maksimalt kunne 

stemmes med to stemmer pr. klub og at LTFU i den sammenhæng er af betragte som én klub. 

Bestyrelsen foreslog Ivan Hundebøl til dirigent. Han blev valgt med akklamation og indledte med at 

konstatere, at mødet var lovligt indvarslet. 

Som referent blev foreslået Per Lennart Johansson – som ligeledes blev accepteret af 

forsamlingen. 

Ad 5) Afdelingens beretning 

Ordet blev derefter givet til formanden for afdelingens beretning. Denne uploades som separat 

dokument på hjemmesiden, hvorfor der henvises dertil. 

Beretningen blev taget til efterretning uden kommentarer men med stort bifald. 
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Ad 6) Indkomne forslag 

Efter en længere debat blev det af HI fremsatte forslag om oprettelse af D.70 og H.80 klasser med 

løbslængde på 2,5 – 3,5 km vedtaget med 10 stemmer for og ingen imod. 

Under debatten blev foreslået nedsat et Nytænkningsudvalg til yderligere bearbejdning af 

problematikkerne om tilbud til ungdomsløbere, deltagelse udenfor konkurrence, præmie-antal i 

forhold til antal deltagere og pointgivning i klasser med få deltagere – alt under hensyntagen til, at 

baneantallet ønskes fastholdt.  

Udvalget blev nedsat med følgende deltagere: Ivan Hundebøl., Lise Kolte, Jytte Sørensen og 

Frank Sandgreen.. 

Opgaven er, at fremkomme med gennemarbejdede forslag til drøftelse på medlemsmødet 14/10 

således, at færdige forslag kan være til rådighed ved afdelingsmødet i 2013.  

Ad 7) Orientering om regnskab og budget 

Ole fremlagde derefter regnskabet med enkelte forklarende bemærkninger. Regnskabet blev 

godkendt uden kommentarer. 

Herefter blev budgettet gennemgået. 

Forudsætningen er uændret kontingent i 2012 (320,- for enkeltmedlemmer, 150,- for medlemmer, 

som også er medlem andetsteds i DOF og 85,- for ungdomsløbere) i en bisætning blev nævnt at 

samme forudsætning næppe kunne forventes i 2013. 

Budgettet blev taget til efterretning. 

I forbindelse med behandlingen af økonomien oplyste formanden, at der havde været drøftelser 

med FSKBH om opsparingsmuligheder og af financieringen af bl.a. klubdragter. Tilskud var blevet 

afvist, men realisering af ”overskud” til i forvejen godkendte formål eller særligt forbrug efter 

godkendt ansøgning kunne accepteres. 

Ad 8) Valg af bestyrelsesmedlemmer  

Gitte Gefke Hansen fik bekræftet sit formandskandidatur og er nu valgt formand i resten af 

formandsperioden (1 år). 

Ole Gold og Ellen Nielsen modtog valg som bestyrelsesmedlemmer i 2 år. 

Claus Wigen og Jytte Eltang modtog valg som bestyrelsesmedlemmer for 1 år.  

Ad 9) Eventuelt: 

Aktivitetskalenderen blev drøftet.  

Webmaster opfordrede til hurtig planlægning af deltagelse i de større arrangementer, hvor 

koordinering af transport og indkvartering kan være ønskelig – brug hjemmesiden, så kan 

opgaverne måske lettere løses.  

Forårets klubløb søges evt. flyttet, da der er 3. div. match dagen efter. DDB kontaktes herom. 
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Skærmen er positiv overfor tanken om at muliggøre FSK klubløb ved Skærmens arrangement 

14/10. 

Der mangler tilsagn fra en kompetent person, der kan påtage sig stævnelederopgaven ved det 

annoncerede kredsløb 9/9 i Tisvilde Hegn. Hvis ikke opgaven kan besættes, må løsningen 

videregives til anden arrangør med de bl.a. økonomiske konsekvenser dette vil have. TILSAGN 

SKAL VÆRE GIVET INDEN 1. MARTS. 

Der søges ligeledes arrangører til Efterårets Klubløb – der vil blive udsendt forespørgsel via 

klubservice. 

Det er nu blevet nemmere at være arrangør, idet Karl Åge har udviklet et edb-program, der kan 

styre tilmeldinger mm. 

Begynderintro den 14/4 vil blive annonceret i FSKBH’s ugepost/nyhedsbrev og der søges 

gruppeledsagere til rundgang i skoven efter den teoretiske gennemgang. 

Til karruselløbene 17/4, 24/4 og 1/5 blev der truffet aftaler om at enkelte stiller sig til rådighed som 

skygger eller almindelige ledsagere, hvis nogle af begynderne skulle ønske dette. 

Karl Åge oplyser, at der pr. 31/12 havde været 17.224 besøg på hjemmesiden og at omfanget af 

filer nu er oppe på 548 MB. Det er i øvrigt DOF regler, der kræver, at oplysninger skal være 

tilgængelige på hjemmesiden i et helt år – der luges ud med hård hånd, når fristen er udløbet. 

Vandrepræmier: 

Panfiguren, der uddeles til en, der har gjort noget særligt for klubben blev overrakt til Frank 

Sandgreen af formanden, som takkede for Franks indsats som formand ved etableringen af 

klubben og for hans varetagelse af stævnelederopgaven ved en divisionsmatch i 2011. 

Gelfield-pokalen, der uddeles til foreningens mest aktive klub ved klubløb blev af Claus Wigen 

overrakt til DRI. 

Forkvinde Gitte Gefke Hansen afsluttede aftenen med tak til alle fremmødte, til dirigenten  og til 

ALKA for både husly og forplejning. 

 

Dirigent:                                                 Referent: 

 

Ivan Hundebøl  Per Lennart Johansson  


